PZN Name Sonderdeklaration | Inhaltsangaben richtig Allergen?
0082011 | Extra Salzige Fische Enthalt SGRholz Zutaten: Zucker, modifizierte Starke (Kartoffel, WEIZEN), ja
1 EXTRA STARK - Glukosesirup, Melasse, Ammoniumchlorid (6,5%), Farbstoff
Erwachsenenlakritz | (E150c); StiBholzextrakt, natiirliches Aroma, pflanzliches Ol (Kokos),
, kein Kinderlakritz | Uberzugsmittel (Bienenwachs)
Laktosefr | Glutenfr | ohne Gelatine k) kcal | Fett | davon gesattigte Kohlenhydrat | davon Spalte | Ballaststoff | Eiwei | Salz
ei ei Fettsauren e Zucker 1 e B
X - ja (vegetarisch) 1328 | 313 | 0,2 0,20 78,10 50,00 0,00 | 0,0






